
 

Uchwała Nr XV/128/08  

Rady Powiatu w Ełku 

 z dnia 31 stycznia 2008 r. 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Ełku 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 5 ust. 5a, 

art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Tekst jednolity: Dz.U.  

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  

Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

1. Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2008 r. postawić w stan likwidacji Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe w Ełku. 

2. W przypadku uzyskania pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty 

zostanie podjęta odrębna uchwała o likwidacji placówki, o której mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku, zawiadamiając o jej treści 

Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


